R
EC
U
P
ER
A
C
IÓ

V
U
O
TO
 E
 C
A
R
IC
A
73
MANOMETRI
SCALE REFRIGERANTI
A2 R507-R404A-R134a-R407C A4 R410A-R32 A8 R22-R404A-R134a-R407C D5 R744 E1 R404A-R448A-R449A-R134A-R452A
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07011015 ML60/18C4S/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011016 ML60/38C4S/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011040 ML60/38C4S/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011041 ML60/53C4S/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 5,3 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011056 ML60/18C4S/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011057 ML60/38C4S/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011017 ML60/18C4S/U 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011052 ML60/38C4S/U 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø60 CLASSE 1.6 A BAGNO D’OLIO
Attacco posteriore, staffe e cassa in acciaio inox.
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07011018 ML60/18C4FA/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011019 ML60/38C4FA/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011046 ML60/38C4FA/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011047 ML60/53C4FA/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 5,3 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011054 ML60/18C4FA/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011055 ML60/38C4FA/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011020 ML60/18C4FA/U 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011053 ML60/38C4FA/U 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø60 CLASSE 1.6 A BAGNO D’OLIO
Attacco posteriore, 昀氀angia anteriore e cassa in acciaio inox.
1 MPa=10 bar
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07011021 ML60/18R4FP/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 90 x 95 x 65 mm 0,3 kg
07011022 ML60/38R4FP/A8 A8 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 90 x 95 x 65 mm 0,3 kg
07011048 ML60/38R4FP/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 90 x 95 x 65 mm 0,3 kg
07011049 ML60/53R4FP/A4 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 5,3 90 x 95 x 65 mm 0,3 kg
07011058 ML60/18R4FP/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011059 ML60/38R4FP/E1 E1 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 80 x 80 x 65 mm 0,3 kg
07011023 ML60/18R4FP/U 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 90 x 95 x 65 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø60 CLASSE 1.6 A BAGNO D’OLIO
Attacco radiale, 昀氀angia posteriore e cassa in acciaio inox.
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07113009 ML80/18C4S/A2/K1 A2 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113010 ML80/38C4S/A2/K1 A2 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113012 ML80/38C4S/A4/K1 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,8 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113013 ML80/53C4S/A4/K1 A4 1/4” SAE -0,1 ÷ 5,3 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113014 ML80/100C4S/D5/K1 D5 1/4” SAE -0,1 + 10 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113015 ML80/160C4S/D5/K1 D5 1/4” SAE 0 ,1 + 16 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
07113011 ML80/18C4S/U/K1 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,8 90 x 90 x 70 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø80 CLASSE 1 A BAGNO D’OLIO
Attacco posteriore, staffe e cassa in acciaio inox.
Scale di refrigeranti e diametri diversi a richiesta
73